
UCHWAŁA NR RG-II/9/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej 
i Zdrowia Rady Gminy Nowiny 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. "o samorządzie 
gminnym" (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz §16 i §70 Statutu Gminy Nowiny 
(Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 559) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy ustala, iż Komisja Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej 
i Zdrowia  liczy 4 członków.  
2. W skład Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia wchodzą 
następujące osoby:  

1) Joanna Bentkowska – Przewodniczący, 

2) Sylwester Bentkowski – członek, 

3) Dariusz Chatys – członek, 

4) Eugeniusz Czerwiak – członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D01226-B822-4BA0-967C-A541AD78F82A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-II/9/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2


